3

[image: image1.jpg]

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   15.05.2020  №  84
г.Новокузнецк

О внесении изменений в постановление

администрации Новокузнецкого муниципального района
от 25.12.2013 № 344 «Об утверждении Положения о комиссии по установлению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности Новокузнецкого муниципального района и должности муниципальной службы Новокузнецкого муниципального района»

Руководствуясь статьей 40 Устава муниципального образования «Новокузнецкий муниципальный район», с целью приведения в соответствие работы комиссии по установлению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности Новокузнецкого муниципального района и должности муниципальной службы Новокузнецкого муниципального района:

1. Внести в постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 25.12.2013 № 344 «Об утверждения Положения о комиссии по установлению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности Новокузнецкого муниципального района и должности муниципальной службы Новокузнецкого муниципального района» изменения, дополнив его приложением № 5 «Справка о продолжительности стажа муниципальной службы», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 17.02.2015 № 18 «О внесении дополнений в постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 25.12.2013г. № 344 «Об утверждении Положения о комиссии по установлению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности Новокузнецкого муниципального района и должности муниципальной службы Новокузнецкого муниципального района».
3. Опубликовать настоящее постановление в Новокузнецкой районной газете «Сельские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новокузнецкий муниципальный район» www.admnkr.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новокузнецкого муниципального района – руководителя аппарата И.И. Шилину.

Глава Новокузнецкого муниципального района
                                                А.В. Шарнин

Приложение

к постановлению администрации Новокузнецкого      муниципального   района

от 15.05.2020 № 84
Приложение № 5

к постановлению администрации Новокузнецкого муниципального района от 25.12.2013 № 344

Справка

о продолжительности стажа муниципальной службы

_____________________________________________________________________________,

(Фамилия, Имя, Отчество)

замещавший(ая) должность _____________________________________________________________________________,
(наименование должности)

дающую право на пенсию за выслугу лет.

	№ п/п
	Дата (год, месяц, число)
	Наименование организации
	Стаж, принимаемый для исчисления

	лет
	мес.
	дн.

	Итого

_________________________
_____________________
_______________________
                 (должность)
                                                 (подпись)
(Фамилия, Имя, Отчество)

МП

Заместитель главы Новокузнецкого муниципального
района – руководитель аппарата

И.И. Шилина